ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal: 215

Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – CPL

 1

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0001/2023

Aviso de abertura de prazo Lei 123/06 artigo 43 § 1o

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através
da Comissão permanente de Licitação, torna público para os fins e efeitos do disposto
no artigo 43 da Lei complementar nº 123/06, a qual trata dos beneficios concedidos as
ME/EPP; Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis para a licitante abaixo a apresen-
tação de nova certidão escoimada dos vícios:

VUOLO ENGENHARIA LTDA  inscrito no CNPJ 37.300.051/0001-49

 Ficaram os envelopes retidos no Setor de Licitações, até que fique decidido
acerca de eventuais recursos que possam ser apresentados em cima da decisão exa-
rada.

A íntegra do referido documento encontra-se a disposição dos interessados no
Setor de Licitações, sito à Rua Maringá, 444, Centro, Primavera do Leste – MT onde os
licitantes poderão obter vistas e no endereço www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone
Empresas -  Editais e Licitações.

Primavera do Leste - MT, 29 de janeiro de 2024.

*Adriano Conceição de Paula

Presidente da CPL
*Original Assinado nos autos do processo

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br
http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/